

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JA Investment ApS**

**C/O Lundahl, Skolevej 2, 2820 Gentofte**

**Company reg. no. 43 83 83 34**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2024.

---

Anatol Eli Kjær Knudsen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

JA Investment ApS  
C/O Lundahl, Skolevej 2  
2820 Gentofte

Company reg. no. 43 83 83 34  
Established: 7 February 2023  
Domicile: Gentofte  
Financial year: 1 January - 31 December

### Managing Director

Anatol Eli Kjær Knudsen, CEO

### Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Parent company

JA Technologies IV ApS

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The principal activities are to make strategic and financial investments in environmental and climate issues internationally. The investments are made with return in mind for both short-term and long-term goals.

### **Development in activities and financial matters**

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -13.518.578. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date that have affected the company's activity or financial position significantly.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-14.623.030</b>
Other financial income	4.319.947
1 Other financial expenses	-3.089.533
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-13.392.616</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	-103.832
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-13.496.448</b>
 <b>Proposed distribution of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	-13.496.448
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-13.496.448</b>



**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Assets</b>	
<b>Non-current assets</b>	
Other financial investments	16.249.400
Total investments	<u>16.249.400</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>16.249.400</u></b>
<b>Current assets</b>	
Cash and cash equivalents	<u>109.081.068</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>109.081.068</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>125.330.468</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Share premium	138.104.000
Retained earnings	-13.496.448
<b>Total equity</b>	<b><u>124.647.552</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Trade payables	91.087
Payables to group enterprises	487.997
Income tax payable to group enterprises	103.832
Total short term liabilities other than provisions	<u>682.916</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>682.916</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>125.330.468</u></b>

**3 Contingencies**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	40.000	138.104.000	0	138.144.000
Retained earnings for the year	0	0	-13.496.448	-13.496.448
	<b>40.000</b>	<b>138.104.000</b>	<b>-13.496.448</b>	<b>124.647.552</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	2023
<b>1. Other financial expenses</b>	
Financial costs, group enterprises	9.182
Exchange differences	3.080.351
	<b>3.089.533</b>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>	
Tax on net profit or loss for the year	103.832
	<b>103.832</b>

### 3. Contingencies

#### Contingent liabilities

The company has committed to invest for up to USD 2 mio. in investment funds, of which USD 967.330,86 already has been invested.

#### Joint taxation

With JA Technologies IV ApS, company reg. no 42799572 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
